ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 44/07

Aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro do ano de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
são registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de água mineral
envasada em garrafões de 20 (vinte) litros, especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma
eletrônica, processado sob o n.º 043/07, objeto do processo administrativo 22.816/07-1. As condições a
serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus
anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente Ata,
independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, até 19/12/2008.

Empresa vencedora: MINERADORA DE ÁGUA LÍMPIDA LTDA
CNPJ: 41.427.337/0001-67
Endereço: Rua Joaquim Magalhães, 134 – Benfica – Fortaleza/CE – CEP. 60.040-160
Telefones: _(85)3231-3440 e 3253-1633

Lote Único
Item Especificação Unid. Qtde a ser

registrada
Preço unitário

registrado

     01

Fornecimento de água mineral envasada em garrafões de
aspecto transparente,de 20 (vinte) litros, com tampa

impermeável, com lacre de segurança, para este Tribunal,
no período entre janeiro e dezembro de 2008

  Garrafão 6100 2,45

Valor Total estimado: R$14.945,00 (quatorze mil, novecentos e quarenta e cinco reais)

________________________________         ___________________________________
DULCINA DE HOLANDA PALHANO              VICENTE GUILHERME RIOS AGUIAR
(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª R)                    (CPF 120.595.873/87 –RG 98002300525 – SSP-CE)

    Presidente do TRT 7ª Região                                  Representante legal da empresa